
1 Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,950 36,700 37,000 110,650

2 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 36,850 36,400 37,200 110,450

3 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,900 37,100 36,400 110,400

4 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 37,200 36,500 36,350 110,050

5 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 35,950 35,250 35,450 106,650

6 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 36,550 35,200 34,700 106,450

7 Miskolc Fényi Gyula Jezuita Gimn. 35,900 34,050 36,200 106,150

8 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 35,450 34,000 35,400 104,850

9 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,050 35,150 34,600 104,800

10 Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 35,100 35,250 34,350 104,700

Veresegyház, 2020. február 21.
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



Veresegyház, 2020. február 21.

Hely. Név Cím Csapatnév Össz.

1 Valluch Liza Ózd 9,500 9,500 9,350 28,350

2 Sas Dóra Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,400 9,400 28,200

3 Lázár Linda Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,500 9,150 9,400 28,050

4 Berta Kata Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,200 9,350 27,950

4 Vasvári Letícia Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,350 9,400 9,200 27,950

6 Hunfalvay Emese Miskolc Fényi Gyula Jezuita Gimn. 9,450 9,100 9,350 27,900

7 Végh Laura Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,250 9,400 9,200 27,850

8 Hanti Lili Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 9,400 9,100 27,700

8 Projcs Lilla Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,100 9,450 9,150 27,700

10 Palánkai Vásti Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,250 9,100 9,300 27,650

10 Toldy-Schedel Hanga Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,300 9,200 9,150 27,650

12 Melegh Klára Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,300 9,100 9,150 27,550

13 Szántai Réka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,050 9,100 9,300 27,450

14 Diokno Melanie Anne Budapest XII. 8,950 9,350 9,100 27,400

15 Babik Blanka Ózd 9,050 9,050 9,250 27,350

15 Hajdú Fanni Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,200 9,150 9,000 27,350

17 Sebestyén Tímea Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,050 9,050 9,200 27,300

17 Vellai Réka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,250 9,150 8,900 27,300

19 Borbíró Emma Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,050 9,150 9,050 27,250

19 Tarkó Nóra Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,850 9,300 9,100 27,250

19 Hidvégi Bernadett Ózd 9,000 9,200 9,050 27,250

19 Porpáczy Panna Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,950 9,200 27,250

23 Habzsánszky Petra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,000 9,000 9,200 27,200

24 Csonka Léna Katalin Biatorbágy 9,000 8,900 9,250 27,150

25 Horváth Dalma Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,100 8,950 9,000 27,050

26 Trajcsik Dalma Miskolc Fényi Gyula Jezuita Gimn. 8,950 8,800 9,250 27,000

26 Gulyás Johanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,000 8,950 9,050 27,000

28 Szirmai Zselyke Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,950 9,150 8,850 26,950

29 Lévai Mandula Tura 9,000 9,100 8,800 26,900

30 Gaál Antónia Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,100 8,650 9,050 26,800

30 Feczkó Vera Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,250 8,700 8,850 26,800

32 Majoros Rita Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,850 8,850 9,050 26,750

33 Gubik Anna Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,200 8,800 8,700 26,700

33 Szelid Ráhel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,200 8,750 8,750 26,700

33 Vastag Rebeka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,950 8,850 8,900 26,700

36 Czink Vivien Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,250 9,200 26,650

37 Csapó Luca Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,800 9,050 8,750 26,600

38 Szabó-Somogyi Réka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,000 8,750 8,800 26,550

38 Urbán Viktória Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,750 8,900 26,550

40 Garai Mia Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,150 8,650 8,700 26,500

41 Kocsi Dalma Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,900 8,700 8,750 26,350

42 Török Panna Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,900 8,750 8,650 26,300

42 Berényi Bettina Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,800 8,900 26,300

44 Pletser Fanni Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,900 8,550 26,250

44 Veres Vanda Nagykőrös 8,850 8,750 8,650 26,250

46 Gál Viktória Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,850 8,600 26,200

46 Kiss Natália Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,900 8,600 8,700 26,200

48 Zenyik Zorka Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,850 8,400 8,850 26,100
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48 Nagy Nóra Sára Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,800 8,800 8,500 26,100

48 Kiss Mirella Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,600 8,600 26,100

51 Szántódi Luca Anna Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,900 8,300 8,850 26,050

52 Bakos Panna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,800 8,600 8,450 25,850

53 Horváth Noémi Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,100 8,150 8,550 25,800

53 Foky Zita Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,700 8,400 8,700 25,800

55 Hegyi Lili Laura Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,550 8,450 8,650 25,650

56 Kecskés Emma Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,600 8,600 8,400 25,600

56 Ajtai Vanessza Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,350 8,650 25,600

58 Fazekas Hanna Miskolc Fényi Gyula Jezuita Gimn. 8,800 8,100 8,600 25,500

58 Toldi Lara Kincső Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,600 8,350 8,550 25,500

58 Balák Mira Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,400 8,650 8,450 25,500

58 Régi Petra Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,100 8,800 7,600 25,500

62 Palacios Francés Márta Miskolc Fényi Gyula Jezuita Gimn. 8,700 8,050 8,700 25,450

63 Garai Lia Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,050 8,550 7,800 25,400

64 Csighy Dóra Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,250 8,500 8,450 25,200

65 Bodzsár Atina Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,250 8,400 8,450 25,100

66 Rózsa Jázmin Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,500 8,450 8,100 25,050

67 Horváth Krisztina Miskolc Fényi Gyula Jezuita Gimn. 8,500 7,550 8,900 24,950

68 Rostás Tifani Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,200 8,800 8,750 24,750



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 13 Budapest

Vezető:

Urbán Viktória 8,900 8,750 8,900 26,550

Majoros Rita 8,850 8,850 9,050 26,750

Borbíró Emma 9,050 9,150 9,050 27,250

Porpáczy Panna 9,100 8,950 9,200 27,250

Sas Dóra 9,400 9,400 9,400 28,200

Berta Kata 9,400 9,200 9,350 27,950

Össz: 36,950 36,700 37,000 110,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Miskolc

Vezető:

Habzsánszky Petra 9,000 9,000 9,200 27,200

Gulyás Johanna 9,000 8,950 9,050 27,000

Sebestyén Tímea 9,050 9,050 9,200 27,300

Szántai Réka 9,050 9,100 9,300 27,450

Palánkai Vásti 9,250 9,100 9,300 27,650

Lázár Linda 9,500 9,150 9,400 28,050

Össz: 36,850 36,400 37,200 110,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 12 Budapest

Vezető:

Berényi Bettina 8,600 8,800 8,900 26,300

Szirmai Zselyke 8,950 9,150 8,850 26,950

Vellai Réka 9,250 9,150 8,900 27,300

Czink Vivien 9,200 8,250 9,200 26,650

Végh Laura 9,250 9,400 9,200 27,850

Hanti Lili 9,200 9,400 9,100 27,700

Össz: 36,900 37,100 36,400 110,400

Veresegyház, 2020. február 21.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Veresegyház

Név:

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Fucsku Andrea

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Budapest

Vezető:

Feczkó Vera 9,250 8,700 8,850 26,800

Gubik Anna 9,200 8,800 8,700 26,700

Szelid Ráhel 9,200 8,750 8,750 26,700

Melegh Klára 9,300 9,100 9,150 27,550

Toldy-Schedel Hanga 9,300 9,200 9,150 27,650

Vasvári Letícia 9,350 9,400 9,200 27,950

Össz: 37,200 36,500 36,350 110,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 11 Veresegyház

Vezető:

Foky Zita 8,700 8,400 8,700 25,800

Kocsi Dalma 8,900 8,700 8,750 26,350

Kiss Natália 8,900 8,600 8,700 26,200

Szabó-Somogyi Réka 9,000 8,750 8,800 26,550

Vastag Rebeka 8,950 8,850 8,900 26,700

Horváth Dalma 9,100 8,950 9,000 27,050

Össz: 35,950 35,250 35,450 106,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Salgótarján

Vezető:

Bakos Panna 8,800 8,600 8,450 25,850

Horváth Noémi 9,100 8,150 8,550 25,800

Garai Mia 9,150 8,650 8,700 26,500

Régi Petra 9,100 8,800 7,600 25,500

Garai Lia 9,050 8,550 7,800 25,400

Hajdú Fanni 9,200 9,150 9,000 27,350

Össz: 36,550 35,200 34,700 106,450

Veresegyház, 2020. február 21.
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Veresegyház

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk.

Szabó-Ambrus Vera

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Ringeisen Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 3 Miskolc

Vezető:

Palacios Francés Márta 8,700 8,050 8,700 25,450

Fazekas Hanna 8,800 8,100 8,600 25,500

Horváth Krisztina 8,500 7,550 8,900 24,950

Trajcsik Dalma 8,950 8,800 9,250 27,000

Hunfalvay Emese 9,450 9,100 9,350 27,900

Össz: 35,900 34,050 36,200 106,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Gödöllő

Vezető:

Hegyi Lili Laura 8,550 8,450 8,650 25,650

Csighy Dóra 8,250 8,500 8,450 25,200

Toldi Lara Kincső 8,600 8,350 8,550 25,500

Zenyik Zorka 8,850 8,400 8,850 26,100

Szántódi Luca Anna 8,900 8,300 8,850 26,050

Gaál Antónia 9,100 8,650 9,050 26,800

Össz: 35,450 34,000 35,400 104,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Nagykőrös

Vezető:

Ajtai Vanessza 8,600 8,350 8,650 25,600

Bodzsár Atina 8,250 8,400 8,450 25,100

Kiss Mirella 8,900 8,600 8,600 26,100

Gál Viktória 8,750 8,850 8,600 26,200

Rostás Tifani 7,200 8,800 8,750 24,750

Pletser Fanni 8,800 8,900 8,550 26,250

Össz: 35,050 35,150 34,600 104,800

Veresegyház, 2020. február 21.

Név: Össz.

Veresegyház

Név: Össz.

Név: Össz.
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Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezuita Gimn.

Csighyné Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 5 Hernádnémeti

Vezető:

Rózsa Jázmin 8,500 8,450 8,100 25,050

Balák Mira 8,400 8,650 8,450 25,500

Kecskés Emma 8,600 8,600 8,400 25,600

Nagy Nóra Sára 8,800 8,800 8,500 26,100

Török Panna 8,900 8,750 8,650 26,300

Csapó Luca 8,800 9,050 8,750 26,600

Össz: 35,100 35,250 34,350 104,700

Veresegyház, 2020. február 21.
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Név: Össz.

Veresegyház

Kocsis Annamária

Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI


